
 

 

POSTANOWIENIE NR 103/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO W OPOLU I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

w sprawie dostosowania opisu granic okręgów wyborczych Gminy Komprachcice do stanu faktycznego 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku z komunikatem Prezesa Rady 

Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia terminu przekazania przez gminy do Państwowej 

Komisji Wyborczej danych o wyborcach wpisanych na swój wniosek do rejestru wyborców oraz uaktualnienia 

przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), 

Komisarz Wyborczy w Opolu I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dostosowuje się do stanu faktycznego opis granic okręgów wyborczych Gminy Komprachcice, 

ustalony uchwałą nr XXXIV.241.2018 Rady Gminy Komprachcice z dnia 28 marca 2018 r. w sprawie podziału 

Gminy Komprachcice na okręgi wyborcze, ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych  

w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. Opolskiego z 2018 r. poz. 973). 

§ 2. Numery okręgów wyborczych, granice oraz liczby radnych wybieranych w okręgach określa załącznik 

do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Gminy Komprachcice, Wojewodzie Opolskiemu, 

Państwowej Komisji Wyborczej oraz Wójtowi Gminy Komprachcice. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Gminy Komprachcice, a także wyborcom w liczbie co najmniej 15 

przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania 

postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Opolu I. 

Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Opolu I. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Opolskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Opolu i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Komprachcice. 

  

 Komisarz Wyborczy 

w Opolu I 

 

Liliana Krukowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 27 kwietnia 2023 r.

Poz. 1522



Załącznik  

do postanowienia nr 103/2023 

Komisarza Wyborczego w Opolu I 

z dnia 26 kwietnia 2023 r. 

Podział Gminy Komprachcice na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu 

wyborczego 

Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych  

w okręgu 

1 

sołectwo Komprachcice ulice: Alojzego Szymańca, Edmunda Osmańczyka, 

Fabryczna, Krótka, Pawła Gwoździa, Piotra Poliwody, Polna, Rolnicza,  

Romana Tomechny, Stawowa, Szymona Koszyka, Wojskowa 

1 

2 
sołectwo Komprachcice ulice: Klasztorna, ks. Prałata Bolesława Bilińskiego, 

Malinowa, Prószkowska, Szeroka, Torowa 
1 

3 

sołectwo Komprachcice ulice: Bursztynowa, Cmentarna, Diamentowa, 

Kościelna, Krzyżowa, Opolska, Perłowa, Rubinowa, Sienna, Słoneczna, 

Stokrotek, Szafirowa, Szmaragdowa, Tulipanów, Turkusowa 

1 

4 
sołectwo Komprachcice ulice: Chróścińska, Kwiatowa, Lipowa, Ogrodowa, 

Piaskowa, Pocztowa, Sportowa, Szkolna 
1 

5 
sołectwo Komprachcice ulice: Cicha, Jeleniowa, Kolejowa, Niemodlińska, 

Ochodzka, Skowronkowa 
1 

6 sołectwa: Osiny, Dziekaństwo 1 

7 
sołectwo Ochodze ulice: Borówkowa, Dębowa, Górna, Jagodowa, Leśna, 

Myśliwska, Ogrodowa, Osiedle, Sarnia, Sosnowa, Świerkowa, Zakościelna 
1 

8 
sołectwo Ochodze ulice: Brzozowa, Jeździecka, Łąkowa, Młyńska, Opolska, 

Prószkowska, Stawowa, Strażacka, Średnia 
1 

9 

sołectwo Domecko ulice: Cicha, Cmentarna, Górna, Jaśkowska,  

Opolska od nr 74 do końca (numery parzyste) i od nr 101 do końca  

(numery nieparzyste), Prószkowska, Słoneczna, Zielona 

1 

10 

sołectwo Domecko ulice: Brzozowa, Dworska, Młyńska, Na Porembie, Opolska 

od nr 1 do nr 99 (numery nieparzyste) i od nr 2 do nr 72 (numery parzyste), 

Polna, Zamkowa 

1 

11 

sołectwo Polska Nowa Wieś ulice: Leśna, Lipowa od nr 1 do nr 53 (numery 

nieparzyste) i od nr 2 do nr 84 (numery parzyste), Łąkowa, Witolda Pileckiego, 

Polna, Rolnicza 

1 

12 

sołectwo Polska Nowa Wieś ulice: Chróścińska, Kościelna, Lipcowa, Lipowa  

od nr 55 do nr 85A (numery nieparzyste) i od nr 86 do nr 140 (numery parzyste), 

Nowa, Ogrodowa, Rynkowa, Sadowa, Szczerkowa, Szeroka 

1 

13 

sołectwo Polska Nowa Wieś ulice: Lipowa od nr 87 do końca (numery 

nieparzyste) i od nr 142 do końca (numery parzyste), Lotniskowa, Młyńska, 

Osadnicza, Siedliskowa, Sienna, Słoneczna, Stawowa, Zagórna, Zielona 

1 

14 

sołectwo Wawelno ulice: Brzozowa, Cicha, Jesienna, Księdza Stanisława 

Woronowskiego, Leśna, Łąkowa, Niemodlińska od nr 1 do końca (numery 

nieparzyste), Nowowiejska, Ogrodowa, Piaskowa, Sportowa, Szkolna 

1 

15 
sołectwo Wawelno ulice: Dąbrowska, Kościelna, Łącząca, Niemodlińska od nr 2 

do końca (numery parzyste), Opolska, Polna, Stawowa, Wiosenna, Zbożowa 
1 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1522


		2023-04-27T11:20:21+0000
	Polska
	Joanna Maria Pietrzykowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




